

## Hyvä Hanhelan Sukuseuran jäsen

### Toivomme sinulle oikein mukavaa vuoden 2025 jatkoa

Vuoden 2024 aikana hallitus piti toukokuussa kokouksen ja kävi koko vuoden vilkasta keskustelua WhatsApp ryhmässä. Olemme kokeneet yhdessä tekemisen mukavaksi ja merkitykselliseksi. Edellisessä vuosikokouksessa syntyi idea tehdä sukuseuran logolla esim. villasukat. Tämä idea poiki pienen Logo-ryhmän ja erilaisia neule- ja huovutusmalleja, mosaiikkitoita, keramiikkaa ja kankaalle painettavia logon kuvia kokeiltiin. Innostamme teitä kaikkia vielä vapaasti ideoimaan tuotteita ja tulevan kesän tapaamisessa katsotaan mitä kaikkea olemmekaan saaneet aikaan. Toivottavasti seuraavassa vuosikokouksessa on meillä jo joku oma HSS tuote.

Sukuseuran kesätapaaminen pidettiin Hanhiperällä 17.8.2024. Osallistujia oli mukana noin 30 henkilöä.

Uudet kotisivumme ovat nyt valmiit [www.hanhelansukuseura.fi](http://www.hanhelansukuseura.fi) käykää tutustumassa. Toivomme myös aktiivista seuraamista ja kommentointia sosiaalisessa mediassa.

Tulevana kesänä järjestämme vapaamuotoisen tapaamisen Hanhiperällä. Tästä ilmoittelemme tarkemmin kesän kynnyksellä.

Sukuseuran talous on edelleen vakaalla pohjalla, vaikka jäsenmäärämme on hieman laskenut. Sukukokouksessa päätimme jäsenmaksuksi 15 euroa ja sen voi maksaa 15.5.2025 mennessä sukuseuran tilille FI41 5530 0320 0207 51. Sukuseurassamme on tällä hetkellä 87 jäsentä.

Jäsen, joka täyttää 80 vuotta, on sen jälkeisistä vuosista vapaa jäsenmaksusta. Sukuseuran jäsenmaksu ei koske aiemmin ainaisjäsenmaksun maksaneita. Seuran varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18 vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka avio- tai avoliiton kautta siihen liittynyt. Jäseneksi liittyvän on ilmoitettava nimensä, syntymäaikansa, osoitteensa ja mahdollisen sähköpostiosoitteensa rahastonhoitaja Riitta Lapinlammelle, ilmoitus sähköpostite [riitta.lapinlampi@hotmail.com](mailto:riitta.lapinlampi@hotmail.com) tai kirjeitse osoitteeseen Riitta Lapinlampi, Arkalantie 384, 91310 ARKALA

Sukuseuran hallituksen kokoonpano 2024-2026

Aila Orabi puheenjohtaja  
Jukka Hanhela varapuheenjohtaja  
Kirsi Hanhela-Särkelä sihteeri  
Riitta Lapinlampi taloudenhoitaja  
Hilppa Isola jäsen  
Outi Orajarvi jäsen

**Mukavaa Pääsiäisen aikaa ja aurinkoista kevättä meille kaikille!**